平成２４年５月１５日

各 位

                             会 社 名  グローブライド株式会社
                                 代 表 者  代表取締役社長 小 島   忠 雄
                                   （コード番号 ７９９０  東証第１部）
                                  問合せ先   取締役総務部長 寺 田  和 英
                                     （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

取締役および執行役員の異動並びに監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、経営環境の変化に対応するため、下記のとおり役

員および執行役員の異動並びに監査役候補者を内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本役員の異動につきましては、平成２４年６月２８日開催予定の第５７回定時株主総会および

その後の取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

１． 取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

森川 良治
常務取締役

フィッシング事業担当

常務取締役

フィッシング営業本部長

２．執行役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

佐藤 雅夫

上席執行役員

スポーツ営業本部長

兼ゴルフ営業部長

執行役員

スポーツ営業本部長

兼ゴルフ営業部長

藤掛  進
上席執行役員

フィッシング営業本部長

執行役員

フィッシング営業本部副本部長

稲垣  隆

執行役員

フィッシング営業本部副本部長

兼海外営業部長

フィッシング営業本部

海外営業部長

３．監査役候補者

   齋藤 清一      現 常勤監査役

   髙野 利雄      現 社外監査役

４．補欠監査役候補者

吉野 英一      現 社外監査役（今総会にて監査役退任予定）

                                     以 上